der., haz: Faruk
Öztürk, Kültür Bakanlığı Yay., Ankara 2002; Küçük Hamdi(Elmalılı Muhammed
Hamdi Yazır) (1878-1942), “Đslâmiyetle Medeniyet-i Celile Birleşebilir mi?”,
Beyânu’l-Hâk, (1909), 21. Nüshada başlayan bir dizi makale; Sâmizâde Süreyya,
“Alem-i Đslâm’da Đntibah”, Sırât-ı Müstakîm, (1326/1908), V/126, 361-362;
Abdurreşîd Đbrahim, “Şarkın Đntibah ve Đstikbâli Hakkında”, Sırât-ı Mustakîm,
(1326/1908), IV/91, 226-228; “Ahvâl-i Hâzıraya Bir Nazar ve Ne Yapmalı”, Sırât-ı
Mustakîm, (1327/1909), VII/162, 81-82; “Terakki Nasıl Olur?”, Teâvunu Müslimîn,
(1328/1910), I/8, 123-125; Đbrahim Besim, “Đntibâh-ı Đslâm Đttihâd-ı Müslimîn”, Sırât-
ı Mustakîm, (1326/1908), V/110, 94-97; Sibiryalı Âişe, “Biz Mazimiz ve Avrupa”,
Teâvunu Müslimîn, (1328/1910), I/9, 143-148; Kırımlı Yakub Kemal, “Medeniyet-i
Ğarbiyeyi Đktibasta Đctimayyûnumuzun Gösterdiği Tesâmüh”, Teâvunu Müslimîn,
(1328/1910), I/7, 112-114; Ömer Rıza, “Medeniyet Nedir?”, Sebîlu’r-Reşâd,
(1339/1921), 22/557-558, 87-89; Hasan Hikmet, “Medeniyet, Terakkiyât-ı
Maddiyeden mi Đbarettir?(Đctimaiyyâtta Garbcılık ve Bozgunculuk)”, Sebîlu’r-Reşâd,
(1340/1922), 24/622, 374-377; Yetiş, Kazım, “Mehmet Akif’te Batı ve Batı

Medeniyeti Meselesi”, Türk Dünyası Araştırmaları Dergisi, sayı: 48, 213-236